
 
 
 

 
 

UCHWAŁA NR XLIX/708/2014 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu udzielonej bonifikaty 

Na podstawie art. 68 ust.2 c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805 i poz. 906) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty w wysokości 153.399,00 zł, równej 
zwaloryzowanej bonifikacie udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego położonego w Koszalinie 
przy ul. Łużyckiej 42/13, w związku z jego zbyciem w drodze umowy darowizny zawartej w dniu 
18.08.2009 r. Lokal został przez Gminę Miasto Koszalin wyodrębniony i sprzedany na podstawie umowy 
z dnia 14.04.2008 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
  Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Koszalinie 
 
 

Stefan Turowski 
 

 


